
ZARZĄDZENIE NR 223/2015 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                          
w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społ ecznego  

Województwa Lubelskiego. 
 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 41 ust. 2, art. 47 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Tworzę Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego, 
zwaną dalej „WRDS”, w składzie: 

1) Przedstawiciele strony samorz ądowej : 
a) Sławomir Sosnowski – Marszałek Województwa Lubelskiego; 
b) Małgorzata Sokół – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie; 
c) Zenon Rodzik – Starosta Opolski, Wiceprezes Zarządu Związku Powiatów Polskich. 

2) Przedstawiciele strony pracowników: 
a) Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”: 

−−−− Marian Król – Przewodniczący Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ 
„Solidarność”; 

−−−− Marek Chmielewski – członek Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ 
„Solidarność”; 

−−−− Adam Partyka – zastępca przewodniczącego Komisji Zakładowej NSZZ 
„Solidarność” LW Bogdanka; 

b) Forum Związków Zawodowych: 
−−−− Marek Kołodziejczyk – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum 

Związków Zawodowych województwa lubelskiego; 
−−−− Józef Ćwikliński – Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum 

Związków Zawodowych województwa lubelskiego; 
−−−− Maria Olszak-Winiarska – Przewodnicząca Zarządu Regionu Lubelskiego 

OZZPIP; 
−−−− Andrzej Krakowiak – Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum 

Związków Zawodowych województwa lubelskiego; 
c) Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych: 

−−−− Wiesława Janczak – Przewodnicząca Rady OPZZ województwa lubelskiego; 
−−−− Jan Borys – Związek Zawodowy Metalowcy PZL Świdnik SA; 
−−−− Ireneusz Barszcz – Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników 

Energetyki; 
−−−− Paweł Gruszka – Związek Zawodowy Inspekcji Transportu Drogowego. 

3) Przedstawiciele strony pracodawców: 
a) Związek Rzemiosła Polskiego: 

−−−− Zbigniew Marchwiak – Prezes Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie; 
−−−− Jan Pyznarski – Członek Zarządu Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości  

w Lublinie; 
−−−− Stanisław Kozyrski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Izby Rzemiosła  

i Przedsiębiorczości w Lublinie; 
b) Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej: 

−−−− Zbigniew Kmicic – Prezes Zarządu Pracodawców Ziemi Lubelskiej; 
 



−−−− Ryszard Najda – Wiceprezes Zarządu Pracodawców Ziemi Lubelskiej; 
−−−− Mieczysław Majewski – Wiceprzewodniczący Związku Pracodawców Przemysłu 

Zbrojeniowego i Lotniczego; 
c) Konfederacja Lewiatan: 

−−−− Dariusz Jodłowski - Prezes Zarządu Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan”; 
−−−− Zbigniew Rymsza – Przewodniczący Rady Nadzorczej Pracodawców 

Lubelszczyzny „Lewiatan”; 
−−−− Wiktor Szyborski – przedstawiciel Konfederacji „Lewiatan”; 

d) Business Centre Club: 
−−−− Mirosława Gałan – Wiceprezes Business Centre Club, Kanclerz Loży Lubelskiej; 
−−−− Andrzej Kurowski – Dyrektor Loży Lubelskiej Business Centre Club; 
−−−− Halina Chrzanowska -  przedstawiciel Business Centre Club. 

4) Przedstawiciele strony rz ądowej: 
a) Przemysław Czarnek – Wojewoda Lubelski; 
b) Tomasz Pitucha - przedstawiciel strony rządowej; 
c) Aneta Ciesielczuk - przedstawiciel strony rządowej; 

§ 2.  Szczegółowe zasady oraz tryb działania WRDS określi Regulamin WRDS. 

§ 3.  Obsługę WRDS zapewni Biuro Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
stanowiące komórkę organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego  
w Lublinie. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno-Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego  
w Lublinie. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Marszałek Województwa  

/-/ Sławomir Sosnowski  

 

 

 

 




